
Protokół Nr 42/22
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Spraw Społecznych i Sportu
Rady Miejskiej w Ciechanowcu,

odbytego w dniu 26 kwietnia 2022 roku
w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 900 do godz. 1015.

Przewodniczący Komisji: Jan Krzysztof Binaś 

Protokolant: Wioleta Niemyjska

Radni obecni na komisji:

1. Jan Krzysztof Binaś 
2. Katarzyna Sylwia Wilkowska
3. Tadeusz Łopaciuk
4. Antoni Malinowski
5. Agata Koc

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

 Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy
 Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy
 Burmistrz Ciechanowca – Eugeniusz Święcki
 Przemysław Dybowski – Radny Rady Miejskiej 

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś dokonał otwarcia posiedzenia, 
stwierdził obecność wszystkich członków Komisji i powitał przybyłych na posiedzenie
Komisji Sekretarz Gminy Annę Czapkowską, Skarbnik Gminy Jadwigę Koc, 
Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego oraz Radnego Rady Miejskiej 
Przemysława Dybowskiego.

Ad pkt 2

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś przedstawił proponowany porządek 
posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok,
2) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 

działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec,
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3) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 
działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiących 
własność Gminy Ciechanowiec,

4) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 
działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec,

5) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 
działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec,

6) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 
działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec,

7) wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części 
działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec,

8) wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ciechanowiec na 2022 rok,
9) przystąpienia gminy Ciechanowiec do Stowarzyszenia pod nazwą Unia 

Miasteczek Polskich,
10) zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna

Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,

11) zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółach prawa 
handlowego,

12) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu,
13) utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub 

Seniora w Czajach – Wólce,
14) utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub 

Seniora w Malcu,
15) utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec placówki wsparcia dziennego pod 

nazwą Świetlica Środowiskowa,
16) utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec dwóch mieszkań chronionych 

wspieranych.
4. Sprawozdanie z działalności i realizacji zadań Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ciechanowcu w 2021 roku.
5. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2021 rok.
6. Koncepcja funkcjonowania PRK FARE Sp. z o.o.
7. Informacja o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Ciechanowiec.
8. Wpływy i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi za 2021 r.:

1) wpływy od osób fizycznych,
2) wpływy od instytucji gminnych i innych,
3) dofinansowanie z budżetu gminy,
4) zaległości w opłatach na koniec 2021 r.

9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.
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Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś odczytał proponowany porządek 
posiedzenia i zapytał, czy Radni zgłaszają inne propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie proponowany 
porządek posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś stwierdził, że proponowany porządek 
posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w obecności wszystkich członków Komisji.

Ad pkt 3 ppkt 1

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Skarbnik Gminy Jadwigę Koc 
o omówienie projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że budżet zwiększa się o 1 077 000,00
zł. Wynika to z tego, że 735 000,00 zł to środki na zwrot podatku akcyzowego, który 
gmina Ciechanowiec będzie wypłacała na koniec tego miesiąca. Są to środki 
z budżetu państwa. Wprowadza się środki budżetu państwa w wysokości 200 000,00
zł na uruchomienie Świetlicy Środowiskowej we wsi Czaje-Wólka. 50 000,00 zł to 
uzupełnienie dotacji na administrację rządową. 25 000,00 zł to środki z budżetu 
państwa na dofinansowanie kształcenia młodzieży i dzieci z Ukrainy. Wprowadza się 
16 000,00 zł na świadczenia specjalistyczne. Jeżeli chodzi o przeniesienie środków 
między wydatkami to zabezpiecza się 40 000,00 zł na wykonanie stołów na 
Targowisku Miejskim; 4 000,00 zł na pokrycie kosztów pogrzebu mieszkanki Ukrainy, 
która przebywała na terenie gminy Ciechanowiec. Środki przeznaczone na pogrzeb 
nie zostaną jednak niewykorzystane, ponieważ na ten cel wpłynęły środki z budżetu 
państwa. Jeżeli chodzi o zadania inwestycyjne to jedno zadanie takie jak budowa ul. 
Ogrodowej zostało wykreślone z realizacji. Część tych środków została przesunięta 
na budowę stacji wodociągowej we wsi Radziszewo-Sieńczuch, ponieważ tylko do 
lipca zostało wydane pozwolenie na korzystanie z tego ujęcia wody. Przenosi się 
również środki z przebudowy drogi we wsi Winna-Wypychy. 

Głos zabrał Radny Jan Krzysztof Binaś, który poinformował, że według niego zamiast
tworzenia Klubów Seniora powinna zostać wyremontowana ulica Ogrodowa. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały. 
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Komisja 4 głosami za, jednym głosem wstrzymującym w obecności 5 członków 
Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy
na 2022 rok.
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Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok stanowi załącznik 
nr 2 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 2

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 3

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy
Drohickiej, stanowiących własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy 
części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiących 
własność Gminy Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, 
stanowiących własność Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, 
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stanowiących własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 4

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 5 do 
protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 5

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Kazimierza Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza Uszyńskiego, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Kazimierza 
Uszyńskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 6 do 
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protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 6

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Drohickiej, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy 
części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej własność 
Gminy Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej
własność Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej
własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 7

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
przedłużenie umowy dzierżawy części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy
Drohickiej, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy 
części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, stanowiącej 
własność Gminy Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy
dzierżawy części działek, położonych w Ciechanowcu przy ulicy Drohickiej, 
stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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Ad pkt 3 ppkt 8

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy 
Ciechanowiec na 2022 rok.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że Rada gminy określa 
w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja 
sezon kąpielowy, który obejmuje okres od 1 czerwca do 31 sierpnia. Ciechanowiecki 
Ośrodek Kultury i Sportu przekazał Burmistrzowi Ciechanowca wniosek 
o umieszczenie w wykazie kąpielisk, kąpieliska Wyspa. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy w bieżącym roku planuje 
się zatrudnienie ratownika wodnego.

W odpowiedzi Burmistrz poinformował, że Pani Dyrektor COKiS cały czas szuka 
ratownika, który chciałby pracować na kąpielisku Wyspa. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ciechanowiec na 2022 rok.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ciechanowiec na 2022
rok.

Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ciechanowiec na 2022
rok stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 9

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia gminy Ciechanowiec do 
Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek Polskich.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że Unia Miasteczek Polskich 
jest ogólnopolskim stowarzyszeniem, które podejmuje działania przyczyniające się 
do gospodarczego i kulturowego rozwoju gmin. Gmina Ciechanowiec chce się 
rozwijać zarówno gospodarczo jak i kulturowo oraz na wielu innych płaszczyznach. 
Stowarzyszenie zrzesza niewielkie gminy, których siedziba władz ma charakter 
miasteczka. W chwili obecnej do Stowarzyszenia Miasteczek Polskich należy ponad 
100 gmin. Pierwszy rok przynależności jest bezpłatny. 

___________________________________________________________________________________________________

Protokół Nr 42/22 z Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

odbytej w dniu 26 kwietnia 2022 roku

str. 7



Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie przystąpienia gminy Ciechanowiec do Stowarzyszenia pod nazwą Unia 
Miasteczek Polskich.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie przystąpienia gminy Ciechanowiec do Stowarzyszenia 
pod nazwą Unia Miasteczek Polskich.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia gminy Ciechanowiec do Stowarzyszenia 
pod nazwą Unia Miasteczek Polskich stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 10

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 
na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że w Uchwale nr 235/XXXI/21 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Podlaskie 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zmienia się siedzibę spółki z Białegostoku 
na Łapy. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością.

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Ad pkt 3 ppkt 11

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji w spółach prawa handlowego.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że uchwała w sprawie zasad 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 
określa ogólne zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Gminę 
Ciechanowiec, zarówno w formie wkładów pieniężnych jak i niepieniężnych, 
do istniejących oraz nowo utworzonych spółek w oparciu o ustawę kodeks spółek 
handlowych. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółach prawa 
handlowego.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółach prawa handlowego.

Projekt uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółach prawa handlowego stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 12

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ciechanowcu.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska odniosła się do wszystkich pozostałych 
projektów uchwał i poinformowała, że dotyczą one jednej sprawy. Projekty uchwał 
zostały przedłożone w związku z realizacją projektu „Rozwój Usług Społecznych 
w Gminie Ciechanowiec” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014 – 2020 w ramach poddziałania Rozwój Usług Społecznych 
i zdrowotnych na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, wprowadza 
się zmiany w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu. Uchwały mają 
na celu uporządkowanie spraw związanych z powołaniem Klubów Seniora, Świetlicy 
Środowiskowej oraz dwóch mieszkań chronionych.  Na mieszkania chronione 
planuje się przeznaczyć lokale przy ul. Podlaskiej. Wszystko będzie w zarządzie 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu.
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Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu.

Komisja 4 głosami za, 1 głosem wstrzymującym w obecności 5 członków Komisji 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ciechanowcu.

Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 13

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy 
Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Czajach – Wólce.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą 
Klub Seniora w Czajach – Wólce.

Komisja 4 głosami za, 1 głosem wstrzymującym w obecności 5 członków Komisji 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy 
Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Czajach – Wólce.

Projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec ośrodka 
wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Czajach – Wólce stanowi załącznik nr 14 do 
protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 14

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy 
Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Malcu.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą 
Klub Seniora w Malcu.
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Komisja 4 głosami za, 1 głosem wstrzymującym w obecności 5 członków Komisji 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy 
Ciechanowiec ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Malcu.

Projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec ośrodka 
wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Malcu stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 15

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy 
Ciechanowiec placówki wsparcia dziennego pod nazwą Świetlica Środowiskowa.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec placówki wsparcia dziennego 
pod nazwą Świetlica Środowiskowa.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec placówki 
wsparcia dziennego pod nazwą Świetlica Środowiskowa.

Projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec placówki 
wsparcia dziennego pod nazwą Świetlica Środowiskowa stanowi załącznik nr 16 do 
protokołu. 

Ad pkt 3 ppkt 16

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy 
Ciechanowiec dwóch mieszkań chronionych wspieranych.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec dwóch mieszkań chronionych 
wspieranych.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec dwóch 
mieszkań chronionych wspieranych.

Projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Ciechanowiec dwóch 
mieszkań chronionych wspieranych stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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Ad pkt 4

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: Sprawozdanie 
z działalności i realizacji zadań Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu w 2021
roku.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poprosił Sekretarz Gminy Annę 
Czapkowską o omówienie informacji.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że ustawa z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy społecznej nakłada na dyrektora ośrodka pomocy społecznej obowiązek 
przedkładania Radzie Gminy corocznego sprawozdania z działalności ośrodka oraz 
przedstawienia potrzeb w zakresie pomocy społecznej. Działając zgodnie z tym 
umocowanie prawnym dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu 
przedstawia w niniejszym dokumencie działania Ośrodka w roku 2021 oraz opisuje 
potrzeby w zakresie pomocy społecznej na rok 2022. W 2021 r. na pomoc społeczną 
zaplanowano kwotę w wysokości 12 040 430,55 zł. Łączne wykonanie wyniosło 
11 959 626,22 zł. Plan został wykonany w 99,93 %. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
sprawozdania.
Pytań nie zgłoszono.
 
Sprawozdanie z działalności i realizacji zadań Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowcu w 2021 roku stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Ad pkt 5

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: Ocena zasobów 
pomocy społecznej za 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
oceny zasobów pomocy społecznej za 2021 rok.
Pytań nie zgłoszono.

Ocena zasobów pomocy społecznej za 2021 rok stanowi załącznik nr 19 do 
protokołu. 

Ad pkt 6

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: Koncepcja 
funkcjonowania PRK FARE Sp. z o.o.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
koncepcji funkcjonowania PRK FARE Sp. z o.o.
Pytań nie zgłoszono.

Koncepcja funkcjonowania PRK FARE Sp. z o.o. stanowi załącznik nr 20 do 
protokołu. 
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Ad pkt 7

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: Informacja 
o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do
informacji.
Pytań nie zgłoszono.

Informacja o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Ciechanowiec 
stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Ad pkt 8

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś otworzył punkt: Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś poinformował, że do Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu wpłynęło pismo Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece 
w sprawie dywersyfikacji źródeł ciepła i zapytał, czy Radni chcieliby zabrać głos w tej
sprawie. 
Głosu nie zabrano.

Pismo stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Poruszono temat zaśmiecania Ciechanowca. 

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś zapytał, czy Radni zgłaszają sprawy 
różne.
Nie zgłoszono. 

Ad pkt 9

Przewodniczący Komisji Jan Krzysztof Binaś podziękował za udział w posiedzeniu 
Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu i dokonał zamknięcia 
posiedzenia.

  Protokołowała:

Wioleta Niemyjska

Przewodniczący Komisji

   Jan Krzysztof Binaś 
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